[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
	　年　　月　　日

　琴浦町長　様

【申込者】住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　 名 称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
  FAX番号
E-mail

琴浦町ホームページ広告掲載申込書

　琴浦町ホームページ広告掲載取扱要綱第８条の規定により、下記のとおり申し込みます。
　申込みにあたっては、琴浦町ホームページ広告掲載取扱要綱の規定を遵守します。

記

１．リンク先ホームページの内容
　（１）内容

　（２）ＵＲＬ

２．広告の内容
　（１）掲載希望期間　　　　　　年　　月　～　　　　　年　　月
　（２）掲載希望場所　　　ホームページトップ　　・　　スマートフォンサイト
　（３）広告原稿の内容
　　　　※デザイン案を添付してください。

３．添付書類
　　　　事業にあたっては、事業の概要が分かる書類
【注意】
　１．広告の規格は、PCホームページトップは縦50ピクセル×横170ピクセル、20キロバイト以下、スマートフォンサイトは縦50ピクセル×横320ピクセル、40キロバイト以下、かつ、形式は、GIF（アニメーション不可）、JPEG又はPNGとする。
　２．広告の掲載期間は、１月単位で、最長12月間とする。（年度を越える場合は、別途申込書の提出が必要。）